
 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/260/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 02 marca 2018 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Sitno na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu 
 
 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn.zm.)  

w związku z art. 12 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) – Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Sitno na 15 okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§2 

 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego w terminie 5 dni od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

§3 

 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 
 
 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sitno. 

 

§6 

 

Traci moc uchwała nr XXX/171/2012 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Sitno na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 

okręgu 
 

§7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 



 

   

 

Załącznik do UCHWAŁY Nr XLVI/260/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 02 marca 2018 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

okręgu 
Opis Nr domów (granice okręgów) 

Liczba wybieranych 

radnych 

1.  Czołki numery: od początku do końca 1 

2.  Sitno numery: od początku do końca 1 

3.  Stabrów numery: od początku do końca 1 

4.  
Rozdoły 

Stanisławka 

 

numery: od początku do końca 

numery: od początku do końca 

 

1 

5.  
Janówka 

Kolonia Sitno 

 

numery: od początku do końca 

numery: od początku do końca 

 

1 

6.  
Kornelówka 

Kornelówka - Kolonia 

 

numery: od początku do końca 

numery: od początku do końca 

 

1 

 

7.  Horyszów Polski numery: od początku do końca 1 

8.  

Horyszów - Stara 

Kolonia 

Horyszów – Nowa 

Kolonia 

numery: od początku do końca 

 

numery: od początku do końca 

 

1 

9.  
Wólka Horyszowska 

Karp 

 

numery: od początku do końca 

numery: od początku do końca 

 

1 

10.  Boży Dar numery: od początku do końca 1 

11.  Jarosławiec numery: 43-128b,201 1 

12.  Jarosławiec numery: 3-41,129-198 1 

13.  Jarosławiec numery: 202-413 1 

14.  Cześniki - Kolonia numery: od początku do końca 1 

15.  Cześniki numery: od początku do końca 1 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr XLVI/260/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 02 marca 2018 r. 

 

Na podstawie art. 419 i w związku z art. 417 Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. 

zm.) w gminach na terenach wiejskich okręgiem wyborczym jest jednostka pomocnicza gminy. 

Jednostka pomocnicza gminy łączy się w celu utworzenia okręgu lub dzieli się na dwa lub więcej 

okręgów wyborczych, jeżeli wynika to z konieczności zachowania jednolitej normy przedstawicielstwa. 

Powyższe dotyczy okręgu nr 9, w którym to miejscowości zostały połączone w jeden okręg w związku  

z niewielką liczbą mieszkańców. (Liczba mieszkańców Wólka Horyszowska - 74, Liczba mieszkańców 

Karp – 149). 


